SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ CẦN THƠ

TRƯỜNG THPT THỚI LAI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 404/LLV-THPTTL  Thới Lai, ngày 30 tháng 11 năm 2020

LỊCH LÀM VIỆC TUẦN 13
Từ ngày 30/11 đến ngày 05/12/2020

THỨ HAI - Ngày 30 tháng 11 năm 2020

- Dạy và học theo TKB. Giám thị, ĐTN kiểm tra nề nếp học sinh.

- Nhóm trưởng nhóm tự kiểm tra tổ bộ môn gửi báo cáo kết quả kiểm tra về hộp thư

chuyenmonthoilai@gmail.com.

- Các bộ phận nộp báo cáo, biên bản tự kiểm tra tháng 11 về Thư ký Hội đồng.

THỨ BA - Ngày 01 tháng 12 năm 2020

- Dạy và học theo TKB. Giám thị, ĐTN kiểm tra nề nếp học sinh.

- 13 giờ 30’: Họp lãnh đạo tháng 12

THỨ TƯ - Ngày 02 tháng 12 năm 2020

- Dạy và học theo TKB. Giám thị, ĐTN kiểm tra nề nếp học sinh.

- Tổ trưởng gửi nội dung sinh hoạt chuyên môn cho BGH và các thành viên trong tổ.

THỨ NĂM - Ngày 03 tháng 12 năm 2020

- Dạy và học theo TKB. Giám thị, ĐTN kiểm tra nề nếp học sinh.

- Các Phó Hiệu trưởng công tác tại Đồng Tháp (từ 03/12 đến 05/12/2020)

- 14 giờ 30’: Họp HĐSP tháng 12.

THỨ SÁU - Ngày 04 tháng 12 năm 2020

- Dạy và học theo TKB. Giám thị, ĐTN kiểm tra nề nếp học sinh.

THỨ BẢY - Ngày 05 tháng 12 năm 2020

- Dạy và học theo TKB. Giám thị, ĐTN kiểm tra nề nếp học sinh.

2

CHỦ NHẬT - Ngày 06 tháng 12 năm 2020

-  7 giờ 00’: Hội thi Hùng biện tiếng Anh liên trường. Các đơn vi: THPT Thới Lai,

THCS&THPT Trường Xuân, THPT Giai Xuân, THPT Hà Huy Giáp, THPT Lưu Hữu

Phước, THPT Trung An, THPT Vĩnh Thạnh

Nơi nhận:
- Công đoàn, Đoàn Thanh niên;

- Tổ trưởng chuyên môn;
- Toàn thể giáo viên, nhân viên;

- Lưu: VT.

KT.HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Lê Thanh Long

		2020-11-30T07:55:09+0700
	Việt Nam
	Trường THPT Thới Lai<c3thoilai.cantho@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!